

Teleskin ApS

Skolegade 7, 2. th., 6700 Esbjerg

**Årsrapport for
Annual report**

**1. januar - 31. december 2016
1 January - 31 December 2016**

**CVR-nr. 35 67 13 23
Company reg. no. 35 67 13 23**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2017.
The annual report have been submitted and approved by the general meeting on the 26 April 2017.


Zeljko Ratkaj
dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse**Contents**

Side

Page

Påtegninger**Reports**

- | | |
|---|--|
| 1 | Ledelsespåtegning
Management's report |
| 2 | Den uafhængige revisors revisionspåtegning
Management's review |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**Annual accounts 1 January - 31 December 2016**

- | | |
|----|--|
| 9 | Anvendt regnskabspraksis
Ledelsesberetning

Management's review

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

The significant activities of the enterprise

Selskabets formål er produktudvikling og salg samt dermed beslægtet virksomhed efter bestyrelsens skøn.

The companys aim is product development, sales and related activites decided by the board.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Development in activities and financial matters

Årets bruttotab udgør -720.628 kr. mod -1.386.728 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.417.171 kr. mod -2.428.754 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende men forventet.

The gross loss for the year is DKK -720.628 against DKK -1.386.728 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK -2.417.171 against DKK -2.428.754 last year. The management consider the results unsatisfactory but expected.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Profit and loss account 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab		
Gross loss	-720.628	-1.386.728
1 Personalemkostninger		
Staff costs	-2.375.737	-1.689.789
Driftsresultat		
Operating profit	-3.096.365	-3.076.517
Andre finansielle indtægter		
Other financial income	450	0
2 Øvrige finansielle omkostninger		
Other financial costs	-3.036	-9.070
Resultat før skat		
Results before tax	-3.098.951	-3.085.587
3 Skat af årets resultat		
Tax on ordinary results	681.780	656.833
Årets resultat		
Results for the year	-2.417.171	-2.428.754
Forslag til resultatdisponering:		
Proposed distribution of the results:		
Disponeret fra overført resultat		
Allocated from results brought forward	-2.417.171	-2.428.754
Disponeret i alt		
Distribution in total	-2.417.171	-2.428.754

Balance 31. december

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver		
Assets		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Fixed assets		
Deposita		
Deposits	26.588	26.588
Finansielle anlægsaktiver i alt		
Financial fixed assets in total	26.588	26.588
Anlægsaktiver i alt		
Fixed assets in total	26.588	26.588
Omsætningsaktiver		
Current assets		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Amounts owed by group enterprises	636.996	656.833
Andre tilgodehavender		
Other debtors	113.320	95.648
Tilgodehavender i alt		
Debtors in total	750.316	752.481
Likvide beholdninger		
Available funds	1.027.946	1.618.054
Omsætningsaktiver i alt		
Current assets in total	1.778.262	2.370.535
Aktiver i alt		
Assets in total	1.804.850	2.397.123

Balance 31. december

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Passiver		
Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
Equity		
4 Virksomhedskapital		
Contributed capital	67.926	63.020
7 Overført resultat		
Results brought forward	1.322.280	2.076.317
Egenkapital i alt		
Equity in total	1.390.206	2.139.337
Gældsforpligtelser		
Liabilities		
Kreditinstitutter i øvrigt		
Other credit institutions	0	27.930
Langfristede gældsforpligtelser i alt		
Long-term liabilities in total	0	27.930
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
Trade creditors	122.246	51.887
Anden gæld		
Other debts	292.398	177.969
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
Short-term liabilities in total	414.644	229.856
Gældsforpligtelser i alt		
Liabilities in total	414.644	257.786
Passiver i alt		
Equity and liabilities in total	1.804.850	2.397.123
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Mortgage and securities		
9 Eventualposter		
Contingencies		

Noter**Notes**

All amounts in DKK.

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personalemkostninger		
Staff costs		
Lønninger og gager		
Salaries and wages	2.253.702	1.541.535
Pensioner		
Pension costs	26.950	26.950
Andre omkostninger til social sikring		
Other costs for social security	14.579	9.630
Personalemkostninger i øvrigt		
Other staff costs	80.506	111.674
	<u>2.375.737</u>	<u>1.689.789</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
Average number of employees	<u>5</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Other financial costs		
Andre rentekomkostninger		
Other interest costs	3.036	9.070
	<u>3.036</u>	<u>9.070</u>
3. Skat af årets resultat		
Tax on ordinary results		
Skat af årets resultat		
Tax of the results for the year	-681.780	-656.833
	<u>-681.780</u>	<u>-656.833</u>
4. Virksomhedskapital		
Contributed capital		
Virksomhedskapital primo		
Contributed capital opening balance	63.020	56.510
Kontant kapitaludvidelse		
Cash capital increase	4.906	6.510
	<u>67.926</u>	<u>63.020</u>

Noter**Notes**

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Overkurs ved emission		
Share premium account		
Overkurs ved emission primo		
Share premium account opening balance	0	2.206.890
Overkurs overført til overført resultat		
Share premium account for the year	<u>0</u>	<u>-2.206.890</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
6. Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital		
Reserve for unpaid contributed capital		
Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital primo		
Reserve for unpaid contributed capital opening balance	0	249.900
Årets indbetalte virksomhedskapital		
Paid contributed capital for the year	<u>0</u>	<u>-249.900</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
7. Overført resultat		
Results brought forward		
Overført resultat primo		
Results brought forward opening balance	2.076.317	2.048.281
Årets overførte overskud eller underskud		
Profit or loss for the year brought forward	-2.417.171	-2.428.754
Overkurs ved emission		
Share premium	1.663.134	2.206.890
Overført fra reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital		
Transferred from reserve for unpaid contributed capital	<u>0</u>	<u>249.900</u>
	<u>1.322.280</u>	<u>2.076.317</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Mortgage and securities		
Ingen.		
None.		

Noter

Notes

All amounts in DKK.

9. Eventualposter Contingencies

Sambeskatning Joint taxation

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Teleskin Holding ApS, CVR-nr. 36505494 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Teleskin Holding ApS, company reg. no 36505494 being the administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for the total corporation tax.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

The company is unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for any obligation to withhold tax on interest, royalties and dividends.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

The jointly taxed enterprises' total, known net liability to the Danish tax authorities appears from the annual accounts of the administration company.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withheld taxes etc. may cause changes in the company's liabilities.